

## KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>KAARINANTORI</b>	Piirustus nro:t:	<b>31648/1</b>
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Tiimipäällikkö	pvm:	17.12.2021 (Rev. A 31.1.2024 Juha Väisänen)
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	17.12.2021
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	

**Kohde** Kaarinantori sijaitsee Ruskeasuon (16.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Kaarinantoria ja se on esitetty piirustuksessa nro 31648/1.

Katusuunnitelma on *voimassa olevan asemakaavan* nro 12591 mukainen.

**Lähtökohdat**

Kaarinantori on uusi toriaukio, joka sijoittuu Huopalahdenportin kaava-alueelle. Tori sijoittuu Kaarinankadun pohjoispuolelle AL-korttelin 16750 eteläreunaan. Kaarinantorin pinta-ala on 630 m<sup>2</sup>.

Kaarinantorin pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä liiketilojen asiakkaat ja työntekijät. Kaarinantorin kautta kuljetaan päivittäistavarakauppaan ja muihin korttelin liikkeisiin.

**Suunnitelman sisältö**

Kaarinantori on Huopalahdenportin pääaukio ja kohtaamispaikka. Torin reunaa rajaavat monimuotoiset istutukset, luonnonkiviportaavat sekä betoninen muuri, jonka korkeus vaihtelee aukion tasosta istumakorkeuteen. Aukion pintamateriaaleihin ja muuriin integroidaan ympäristötaidetta. Kulkuyhteyksien sijoittelussa on huomioitu ympäröivän alueen liikenne ja kulkureitit. Kaarinantorin pääasiallinen käyttötarkoitus on viihtyisä oleskelu.

**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Kaarinantorin pintamateriaali on kellertävällä maatiili, jonka eteläreunaa rajaa betoninen muuri. Portaavat aukion länsi- ja itäreunassa ovat harmaata luonnonkiveä. Torin pintamateriaalit ja muuri muodostavat ympäristötaideteoksen. Ympäristötaideteos muodostuu kaarevasta ja aaltoilevasta muurista ja maatiilen sekaan ladotuista puron kimmeltävää pintaa kuvaavista kiillotetuista pintamateriaaleista.

**KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**

Kaarinantorin istutukset ovat monilajisia ja -muotoisia perenna- ja pensasistutuksia. Istutukset rajautuvat betonimuuriin ja luonnonkiviportaisiin. Kaarinankadun puolelta istutukset rajataan upotetulla reunakivellä. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä.

**Luontoarvot**

*Kaarinantorin alueella ei ole kaupungin luontotietojärjestelmän mukaan arvokkaita luontokohteita, uhanalaista lajistoa, luonnonsuojelualueita, suojeltuja luontokohteita tai luonnonmuistomerkkejä.*

**Valaistus**

Kaarinantorilla on erikoisvalaistus.

**Tasaus ja kuivatus**

Kaarinantorin tasaus viettää torin keskelle. Nykyiseen maanpintaan nähden tori si-joittuu suurelta osin leikkaukseen. Kaarinantori liittyy Kaarinankadun tasaukseen.

Kaarinantorin hulevedet ohjataan hulevesikaivoilla hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kaarinantorin vedet virtaavat torin länsireunasta Kaarinankadulle Kytösuontien ja Kytösuonpolun kautta Haaganpuroon, joka laskee mereen.

**Esteettömyys**

Kaarinantorin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-tason.

**Ylläpitoluokka**

Kaarinantori kuuluu ylläpitoluokkaan II.

**Suunnitelmaan ja selostukseen nähtävillä olon jälkeen tehdyt muutokset  
(Rev. A, 31.1.2024)**

*Suunnitelmaan on tehty nähtävillä olon jälkeen seuraavia muutoksia:*

- Päivitetty tasausta, kiveystä, portaita ja muurin muotoa
- Päivitetty valaisimien paikkoja ja lisätty valonheittimet

*Selostukseen on tehty nähtävillä olon jälkeen seuraavia muutoksia:*

- Päivitetty asemakaavan tilannetieto
- Lisätty kappale luontoarvoista